
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0A0 SOVET NA OP{TINA 9,733,000 8,593,000 0 0 0 8,593,000

A00 SOVET NA OP{TINA 9,733,000 8,593,000 0 0 0 0 8,593,000

PLATI I NADOMESTOCI 2,600,00040 2,780,000 0 0 0 0 2,780,000
401 Osnovni plati 400,000 530,000 0 0 0 0 530,000

404 Nadomestoci 2,200,000 2,250,000 0 0 0 0 2,250,000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400,00041 300,000 0 0 0 0 300,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400,000 300,000 0 0 0 0 300,000

STOKI I USLUGI 785,00042 1,110,000 0 0 0 0 1,110,000
420 Patni i dnevni rashodi 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180,000 230,000 0 0 0 0 230,000
423 Materijali i siten inventar 70,000 80,000 0 0 0 0 80,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 145,000 405,000 0 0 0 0 405,000

425 Dogovorni uslugi 55,000 60,000 0 0 0 0 60,000

426 Drugi tekovni rashodi 320,000 320,000 0 0 0 0 320,000

KAMATNI PLA]AWA 10,00045 15,000 0 0 0 0 15,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 10,000 15,000 0 0 0 0 15,000

SUBVENCII I TRANSFERI 3,600,00046 2,050,000 0 0 0 0 2,050,000
461 Subvencii za javni pretprijatija 2,300,000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1,300,000 2,050,000 0 0 0 0 2,050,000

OTPLATA NA GLAVNICA 2,338,00049 2,338,000 0 0 0 0 2,338,000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2,338,000 2,338,000 0 0 0 0 2,338,000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

A00 SOVET NA OP{TINA 9,733,000 8,593,000 0 0 0 0 8,593,000
40 02,600,000 2,780,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2,780,000

401 400,000 530,000 0 0 0 0Osnovni plati 530,000
404 2,200,000 2,250,000 0 0 0 0Nadomestoci 2,250,000

41 0400,000 300,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300,000
412 400,000 300,000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300,000

42 0785,000 1,110,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,110,000
420 15,000 15,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15,000
421 180,000 230,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 230,000
423 70,000 80,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 80,000
424 145,000 405,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 405,000
425 55,000 60,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60,000
426 320,000 320,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 320,000

45 010,000 15,000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 15,000
452 10,000 15,000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15,000

46 03,600,000 2,050,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2,050,000
461 2,300,000 0 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 0
464 1,300,000 2,050,000 0 0 0 0Razni transferi 2,050,000

49 02,338,000 2,338,000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 2,338,000
492 2,338,000 2,338,000 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2,338,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1,150,000 495,000 0 0 0 495,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1,150,000 495,000 0 0 0 0 495,000

SUBVENCII I TRANSFERI 1,150,00046 495,000 0 0 0 0 495,000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 190,000 0 0 0 0 190,000

464 Razni transferi 1,150,000 305,000 0 0 0 0 305,000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1,150,000 495,000 0 0 0 0 495,000
46 01,150,000 495,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 495,000

463 0 190,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 190,000
464 1,150,000 305,000 0 0 0 0Razni transferi 305,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0D0 GRADONA^ALNIK 10,190,000 5,444,000 0 0 0 5,444,000

D00 GRADONA^ALNIK 10,190,000 5,444,000 0 0 0 0 5,444,000

PLATI I NADOMESTOCI 1,117,00040 1,104,000 0 0 0 0 1,104,000
401 Osnovni plati 805,000 794,000 0 0 0 0 794,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 294,000 291,000 0 0 0 0 291,000

404 Nadomestoci 18,000 19,000 0 0 0 0 19,000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,00041 300,000 0 0 0 0 300,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 300,000 0 0 0 0 300,000

STOKI I USLUGI 2,273,00042 2,890,000 0 0 0 0 2,890,000
420 Patni i dnevni rashodi 68,000 140,000 0 0 0 0 140,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 760,000 890,000 0 0 0 0 890,000

423 Materijali i siten inventar 50,000 70,000 0 0 0 0 70,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 190,000 200,000 0 0 0 0 200,000

425 Dogovorni uslugi 705,000 890,000 0 0 0 0 890,000
426 Drugi tekovni rashodi 450,000 500,000 0 0 0 0 500,000

427 Privremeni vrabotuvawa 50,000 200,000 0 0 0 0 200,000

SUBVENCII I TRANSFERI 6,600,00046 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000
464 Razni transferi 6,600,000 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 10,190,000 5,444,000 0 0 0 0 5,444,000

40 01,117,000 1,104,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1,104,000
401 805,000 794,000 0 0 0 0Osnovni plati 794,000
402 294,000 291,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 291,000
404 18,000 19,000 0 0 0 0Nadomestoci 19,000

41 0200,000 300,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300,000
413 200,000 300,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000

42 02,273,000 2,890,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,890,000
420 68,000 140,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140,000
421 760,000 890,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 890,000
423 50,000 70,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70,000
424 190,000 200,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200,000
425 705,000 890,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 890,000
426 450,000 500,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 500,000
427 50,000 200,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 200,000

46 06,600,000 1,150,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,150,000
464 6,600,000 1,150,000 0 0 0 0Razni transferi 1,150,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 22,335,041 24,119,000 0 0 0 24,119,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 22,335,041 24,119,000 0 0 0 0 24,119,000

PLATI I NADOMESTOCI 19,326,00040 20,074,000 0 0 0 0 20,074,000
401 Osnovni plati 13,210,000 13,837,000 0 0 0 0 13,837,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,396,000 5,496,000 0 0 0 0 5,496,000

404 Nadomestoci 720,000 741,000 0 0 0 0 741,000

STOKI I USLUGI 2,958,04142 3,980,000 0 0 0 0 3,980,000
420 Patni i dnevni rashodi 65,000 160,000 0 0 0 0 160,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,280,000 1,990,000 0 0 0 0 1,990,000

423 Materijali i siten inventar 273,041 280,000 0 0 0 0 280,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700,000 700,000 0 0 0 0 700,000

425 Dogovorni uslugi 20,000 200,000 0 0 0 0 200,000

426 Drugi tekovni rashodi 620,000 650,000 0 0 0 0 650,000

SUBVENCII I TRANSFERI 51,00046 65,000 0 0 0 0 65,000
464 Razni transferi 51,000 65,000 0 0 0 0 65,000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 22,335,041 24,119,000 0 0 0 0 24,119,000

40 019,326,000 20,074,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 20,074,000
401 13,210,000 13,837,000 0 0 0 0Osnovni plati 13,837,000
402 5,396,000 5,496,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,496,000
404 720,000 741,000 0 0 0 0Nadomestoci 741,000

42 02,958,041 3,980,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,980,000
420 65,000 160,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 160,000
421 1,280,000 1,990,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,990,000
423 273,041 280,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 280,000
424 700,000 700,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700,000
425 20,000 200,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200,000
426 620,000 650,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 650,000

46 051,000 65,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 65,000
464 51,000 65,000 0 0 0 0Razni transferi 65,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 500,000 3,660,000 0 0 0 3,660,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 500,000 3,660,000 0 0 0 0 3,660,000

KAPITALNI RASHODI 500,00048 3,660,000 0 0 0 0 3,660,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

483 Kupuvawe na mebel 200,000 360,000 0 0 0 0 360,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 200,000 0 0 0 0 200,000
486 Kupuvawe na vozila 0 1,900,000 0 0 0 0 1,900,000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 500,000 3,660,000 0 0 0 0 3,660,000

48 0500,000 3,660,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3,660,000
480 300,000 1,200,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,200,000
483 200,000 360,000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 360,000
485 0 200,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200,000
486 0 1,900,000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1,900,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 680,000 1,000,000 0 0 0 1,000,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 680,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

STOKI I USLUGI 680,00042 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
425 Dogovorni uslugi 680,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 680,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

42 0680,000 1,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,000,000
425 680,000 1,000,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 2,300,000 1,150,000 0 0 0 1,150,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 2,300,000 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000

KAPITALNI RASHODI 2,300,00048 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000
482 Drugi grade`ni objekti 100,000 300,000 0 0 0 0 300,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2,200,000 850,000 0 0 0 0 850,000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 2,300,000 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000
48 02,300,000 1,150,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,150,000

482 100,000 300,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300,000
485 2,200,000 850,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 850,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3,613,900 3,000,000 0 1,744,000 0 4,744,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3,613,900 3,000,000 0 0 1,744,000 0 4,744,000

STOKI I USLUGI 2,167,70042 500,000 0 0 1,744,000 0 2,244,000
420 Patni i dnevni rashodi 99,700 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 2,018,000 500,000 0 0 1,744,000 0 2,244,000

426 Drugi tekovni rashodi 50,000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1,446,20046 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
463 Transferi do nevladini organizacii 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

464 Razni transferi 946,200 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3,613,900 3,000,000 0 0 1,744,000 0 4,744,000
42 02,167,700 500,000 0 1,744,000 0STOKI I USLUGI 2,244,000

420 99,700 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
425 2,018,000 500,000 0 0 1,744,000 0Dogovorni uslugi 2,244,000
426 50,000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 01,446,200 2,500,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2,500,000
463 500,000 500,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 500,000
464 946,200 2,000,000 0 0 0 0Razni transferi 2,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 135,000 460,000 0 0 0 460,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 135,000 460,000 0 0 0 0 460,000

STOKI I USLUGI 65,00042 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 65,000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 70,00046 460,000 0 0 0 0 460,000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 400,000 0 0 0 0 400,000
464 Razni transferi 70,000 60,000 0 0 0 0 60,000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 135,000 460,000 0 0 0 0 460,000

42 065,000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
426 65,000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 070,000 460,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 460,000
463 0 400,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 400,000
464 70,000 60,000 0 0 0 0Razni transferi 60,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 620,000 0 0 6,125,000 0 6,125,000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 620,000 0 0 0 0 0 0
GAA {TIP I BEROVO ZAEDNO ZA PODOBRUVAWE NA USLOVITE ZA  @IVOT NA ROMSKITE ZAEDNICI0 0 0 0 6,125,000 0 6,125,000

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 675,000 0 675,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 650,000 0 650,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 25,000 0 25,000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 500,000 0 500,000
464 Razni transferi 0 0 0 0 500,000 0 500,000

KAPITALNI RASHODI 620,00048 0 0 0 4,950,000 0 4,950,000
481 Grade`ni objekti 620,000 0 0 0 4,950,000 0 4,950,000

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 620,000 0 0 0 0 0 0

48 0620,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
481 620,000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0

GAA {TIP I BEROVO ZAEDNO ZA PODOBRUVAWE NA USLOVITE ZA  @IVOT NA ROMSKITE ZAEDNICI0 0 0 0 6,125,000 0 6,125,000
42 00 0 0 675,000 0STOKI I USLUGI 675,000

425 0 0 0 0 650,000 0Dogovorni uslugi 650,000
426 0 0 0 0 25,000 0Drugi tekovni rashodi 25,000

46 00 0 0 500,000 0SUBVENCII I TRANSFERI 500,000
464 0 0 0 0 500,000 0Razni transferi 500,000

48 00 0 0 4,950,000 0KAPITALNI RASHODI 4,950,000
481 0 0 0 0 4,950,000 0Grade`ni objekti 4,950,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 460,000 150,000 0 0 0 150,000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 460,000 150,000 0 0 0 0 150,000

STOKI I USLUGI 460,00042 150,000 0 0 0 0 150,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 460,000 150,000 0 0 0 0 150,000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 460,000 150,000 0 0 0 0 150,000

42 0460,000 150,000 0 0 0STOKI I USLUGI 150,000
424 460,000 150,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100,000 150,000 0 0 0 150,000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100,000 150,000 0 0 0 0 150,000

STOKI I USLUGI 100,00042 150,000 0 0 0 0 150,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 150,000 0 0 0 0 150,000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100,000 150,000 0 0 0 0 150,000

42 0100,000 150,000 0 0 0STOKI I USLUGI 150,000
424 100,000 150,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 3,850,000 6,100,000 0 0 0 6,100,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3,850,000 6,100,000 0 0 0 0 6,100,000

STOKI I USLUGI 3,850,00042 6,100,000 0 0 0 0 6,100,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000

423 Materijali i siten inventar 800,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50,000 100,000 0 0 0 0 100,000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3,850,000 6,100,000 0 0 0 0 6,100,000

42 03,850,000 6,100,000 0 0 0STOKI I USLUGI 6,100,000
421 3,000,000 5,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,000,000
423 800,000 1,000,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1,000,000
424 50,000 100,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 2,690,000 2,690,000 0 0 0 2,690,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2,690,000 2,690,000 0 0 0 0 2,690,000

STOKI I USLUGI 2,690,00042 2,690,000 0 0 0 0 2,690,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,690,000 2,690,000 0 0 0 0 2,690,000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 2,690,000 2,690,000 0 0 0 0 2,690,000

42 02,690,000 2,690,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,690,000
424 2,690,000 2,690,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2,690,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1,300,000 1,300,000 0 0 0 1,300,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000

STOKI I USLUGI 1,300,00042 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000

42 01,300,000 1,300,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,300,000
424 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,300,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 850,000 1,400,000 0 0 0 1,400,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 850,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000

STOKI I USLUGI 850,00042 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 850,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000

42 0850,000 1,400,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,400,000
424 850,000 1,400,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,400,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 225,000 500,000 0 0 0 500,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 225,000 500,000 0 0 0 0 500,000

STOKI I USLUGI 225,00042 500,000 0 0 0 0 500,000
425 Dogovorni uslugi 225,000 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 225,000 500,000 0 0 0 0 500,000

42 0225,000 500,000 0 0 0STOKI I USLUGI 500,000
425 225,000 500,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1,350,000 4,250,000 0 0 0 4,250,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1,350,000 4,250,000 0 0 0 0 4,250,000

KAPITALNI RASHODI 1,350,00048 4,250,000 0 0 0 0 4,250,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,350,000 4,250,000 0 0 0 0 4,250,000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1,350,000 4,250,000 0 0 0 0 4,250,000

48 01,350,000 4,250,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4,250,000
482 1,350,000 4,250,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4,250,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 21,773,045 18,126,742 0 0 0 18,126,742

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21,773,045 18,126,742 0 0 0 0 18,126,742

KAPITALNI RASHODI 21,773,04548 18,126,742 0 0 0 0 18,126,742
482 Drugi grade`ni objekti 21,773,045 18,126,742 0 0 0 0 18,126,742

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21,773,045 18,126,742 0 0 0 0 18,126,742

48 021,773,045 18,126,742 0 0 0KAPITALNI RASHODI 18,126,742
482 21,773,045 18,126,742 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 18,126,742
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 150,000 150,000 0 0 0 150,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000

KAPITALNI RASHODI 150,00048 150,000 0 0 0 0 150,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000

48 0150,000 150,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150,000
480 150,000 150,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2,600,000 1,250,000 0 0 0 1,250,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2,600,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

KAPITALNI RASHODI 2,600,00048 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000
482 Drugi grade`ni objekti 2,600,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2,600,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

48 02,600,000 1,250,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,250,000
482 2,600,000 1,250,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1,250,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3,150,000 3,700,000 0 0 0 3,700,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3,150,000 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000

KAPITALNI RASHODI 3,150,00048 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000
482 Drugi grade`ni objekti 3,150,000 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3,150,000 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000

48 03,150,000 3,700,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3,700,000
482 3,150,000 3,700,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3,700,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 0 250,000 0 0 0 250,000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 250,000 0 0 0 0 250,000

KAPITALNI RASHODI 048 250,000 0 0 0 0 250,000
486 Kupuvawe na vozila 0 250,000 0 0 0 0 250,000

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 250,000 0 0 0 0 250,000

48 00 250,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 250,000
486 0 250,000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 250,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 4,600,000 620,000 0 0 0 620,000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4,600,000 620,000 0 0 0 0 620,000

KAPITALNI RASHODI 4,600,00048 620,000 0 0 0 0 620,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,600,000 620,000 0 0 0 0 620,000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4,600,000 620,000 0 0 0 0 620,000

48 04,600,000 620,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 620,000
480 4,600,000 620,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 620,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 29,443 0 50,000 0 0 50,000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 29,443 0 0 50,000 0 0 50,000

STOKI I USLUGI 29,44342 0 0 50,000 0 0 50,000
423 Materijali i siten inventar 29,443 0 0 30,000 0 0 30,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 20,000 0 0 20,000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 29,443 0 0 50,000 0 0 50,000
42 029,443 0 50,000 0 0STOKI I USLUGI 50,000

423 29,443 0 0 30,000 0 0Materijali i siten inventar 30,000
426 0 0 0 20,000 0 0Drugi tekovni rashodi 20,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

120,000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3,950,580 285,400 3,568,577 0 0 3,973,977

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3,950,580 285,400 120,000 3,568,577 0 0 3,973,977

PLATI I NADOMESTOCI 3,136,30040 285,400 0 2,880,720 0 0 3,166,120
401 Osnovni plati 2,256,900 205,000 0 2,074,148 0 0 2,279,148

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 879,400 80,400 0 806,572 0 0 886,972

STOKI I USLUGI 794,48042 0 120000 589,357 0 0 709,357
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 198,800 0 30,000 221,000 0 0 251,000

423 Materijali i siten inventar 200,000 0 50,000 140,000 0 0 190,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 104,800 0 0 48,500 0 0 48,500

425 Dogovorni uslugi 151,200 0 20,000 89,857 0 0 109,857
426 Drugi tekovni rashodi 139,680 0 20,000 90,000 0 0 110,000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 70,000 0 0 70,000
464 Razni transferi 0 0 0 70,000 0 0 70,000

KAPITALNI RASHODI 19,80048 0 0 28,500 0 0 28,500
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9,000 0 0 28,500 0 0 28,500

482 Drugi grade`ni objekti 10,800 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3,950,580 285,400 120,000 3,568,577 0 0 3,973,977

40 03,136,300 285,400 2,880,720 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3,166,120
401 2,256,900 205,000 0 2,074,148 0 0Osnovni plati 2,279,148
402 879,400 80,400 0 806,572 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 886,972

42 120,000794,480 0 589,357 0 0STOKI I USLUGI 709,357
421 198,800 0 30,000 221,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 251,000
423 200,000 0 50,000 140,000 0 0Materijali i siten inventar 190,000
424 104,800 0 0 48,500 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 48,500
425 151,200 0 20,000 89,857 0 0Dogovorni uslugi 109,857
426 139,680 0 20,000 90,000 0 0Drugi tekovni rashodi 110,000

46 00 0 70,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 70,000
464 0 0 0 70,000 0 0Razni transferi 70,000

48 019,800 0 28,500 0 0KAPITALNI RASHODI 28,500
480 9,000 0 0 28,500 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 28,500
482 10,800 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 51,328 0 40,000 0 0 40,000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 51,328 0 0 40,000 0 0 40,000

STOKI I USLUGI 51,32842 0 0 40,000 0 0 40,000
425 Dogovorni uslugi 51,328 0 0 40,000 0 0 40,000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 51,328 0 0 40,000 0 0 40,000

42 051,328 0 40,000 0 0STOKI I USLUGI 40,000
425 51,328 0 0 40,000 0 0Dogovorni uslugi 40,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 912,000 1,605,000 0 0 0 1,605,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 912,000 1,605,000 0 0 0 0 1,605,000

STOKI I USLUGI 715,00042 1,230,000 0 0 0 0 1,230,000
420 Patni i dnevni rashodi 40,000 50,000 0 0 0 0 50,000

425 Dogovorni uslugi 100,000 450,000 0 0 0 0 450,000

426 Drugi tekovni rashodi 575,000 730,000 0 0 0 0 730,000

SUBVENCII I TRANSFERI 197,00046 375,000 0 0 0 0 375,000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 150,000 0 0 0 0 150,000

464 Razni transferi 197,000 225,000 0 0 0 0 225,000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 912,000 1,605,000 0 0 0 0 1,605,000
42 0715,000 1,230,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,230,000

420 40,000 50,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50,000
425 100,000 450,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 450,000
426 575,000 730,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 730,000

46 0197,000 375,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 375,000
463 0 150,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 150,000
464 197,000 225,000 0 0 0 0Razni transferi 225,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 220,000 0 0 0 220,000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 220,000 0 0 0 0 220,000

KAPITALNI RASHODI 048 220,000 0 0 0 0 220,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 220,000 0 0 0 0 220,000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 220,000 0 0 0 0 220,000

48 00 220,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 220,000
482 0 220,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 220,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0L0 SPORT I REKREACIJA 950,000 1,100,000 0 0 0 1,100,000

L00 SPORT I REKREACIJA 950,000 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000

SUBVENCII I TRANSFERI 950,00046 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000
463 Transferi do nevladini organizacii 750,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

464 Razni transferi 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 950,000 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000
46 0950,000 1,100,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,100,000

463 750,000 1,000,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1,000,000
464 200,000 100,000 0 0 0 0Razni transferi 100,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 12,223,609 0 0 22,741,931 0 22,741,931

MBA ZA{TITA NA @ITELITE OD EDNA PLANINA DOL@ DVE REKI 4,723,609 0 0 0 0 0 0
MBB VOLONTERI PREKU GRANICA 7,500,000 0 0 0 22,741,931 0 22,741,931

STOKI I USLUGI 1,557,21042 0 0 0 539,484 0 539,484
420 Patni i dnevni rashodi 135,316 0 0 0 98,400 0 98,400

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30,051 0 0 0 79,704 0 79,704
423 Materijali i siten inventar 194,008 0 0 0 75,030 0 75,030

425 Dogovorni uslugi 1,002,081 0 0 0 240,225 0 240,225

426 Drugi tekovni rashodi 195,754 0 0 0 46,125 0 46,125

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 12,063,065 0 12,063,065
464 Razni transferi 0 0 0 0 12,063,065 0 12,063,065

KAPITALNI RASHODI 10,666,39948 0 0 0 10,139,382 0 10,139,382
482 Drugi grade`ni objekti 3,925,399 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 6,741,000 0 0 0 10,139,382 0 10,139,382

PRIHODI :

RASHODI :

MBA ZA{TITA NA @ITELITE OD EDNA PLANINA DOL@ DVE REKI 4,723,609 0 0 0 0 0 0

42 0798,210 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
420 36,916 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 19,075 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 92,718 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 570,351 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 79,150 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

48 03,925,399 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 3,925,399 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

MBB VOLONTERI PREKU GRANICA 7,500,000 0 0 0 22,741,931 0 22,741,931
42 0759,000 0 0 539,484 0STOKI I USLUGI 539,484

420 98,400 0 0 0 98,400 0Patni i dnevni rashodi 98,400
421 10,976 0 0 0 79,704 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 79,704
423 101,290 0 0 0 75,030 0Materijali i siten inventar 75,030
425 431,730 0 0 0 240,225 0Dogovorni uslugi 240,225
426 116,604 0 0 0 46,125 0Drugi tekovni rashodi 46,125

46 00 0 0 12,063,065 0SUBVENCII I TRANSFERI 12,063,065
464 0 0 0 0 12,063,065 0Razni transferi 12,063,065

48 06,741,000 0 0 10,139,382 0KAPITALNI RASHODI 10,139,382
486 6,741,000 0 0 0 10,139,382 0Kupuvawe na vozila 10,139,382
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

290,000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 97,288,360 0 81,748,000 2,426,387 0 84,464,387

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 97,288,360 0 290,000 81,748,000 2,426,387 0 84,464,387

PLATI I NADOMESTOCI 59,251,85140 0 0 61,861,350 0 0 61,861,350
401 Osnovni plati 42,626,815 0 0 45,229,457 0 0 45,229,457

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16,625,036 0 0 16,631,893 0 0 16,631,893

STOKI I USLUGI 17,573,59442 0 275000 9,330,000 2,426,387 0 12,031,387
420 Patni i dnevni rashodi 1,572,387 0 5,000 161,000 1,460,387 0 1,626,387

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,315,000 0 25,000 4,480,000 60,000 0 4,565,000

423 Materijali i siten inventar 5,858,207 0 40,000 2,033,000 415,000 0 2,488,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,692,000 0 45,000 981,000 0 0 1,026,000
425 Dogovorni uslugi 1,618,000 0 85,000 1,257,000 366,000 0 1,708,000

426 Drugi tekovni rashodi 518,000 0 75,000 418,000 125,000 0 618,000

SUBVENCII I TRANSFERI 641,00046 0 15000 210,000 0 0 225,000
464 Razni transferi 641,000 0 15,000 210,000 0 0 225,000

KAPITALNI RASHODI 19,821,91548 0 0 10,346,650 0 0 10,346,650
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7,662,000 0 0 2,782,141 0 0 2,782,141

481 Grade`ni objekti 65,000 0 0 30,000 0 0 30,000

482 Drugi grade`ni objekti 11,810,039 0 0 7,340,509 0 0 7,340,509
483 Kupuvawe na mebel 284,876 0 0 194,000 0 0 194,000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 97,288,360 0 290,000 81,748,000 2,426,387 0 84,464,387

40 059,251,851 0 61,861,350 0 0PLATI I NADOMESTOCI 61,861,350
401 42,626,815 0 0 45,229,457 0 0Osnovni plati 45,229,457
402 16,625,036 0 0 16,631,893 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16,631,893

42 275,00017,573,594 0 9,330,000 2,426,387 0STOKI I USLUGI 12,031,387
420 1,572,387 0 5,000 161,000 1,460,387 0Patni i dnevni rashodi 1,626,387
421 5,315,000 0 25,000 4,480,000 60,000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4,565,000
423 5,858,207 0 40,000 2,033,000 415,000 0Materijali i siten inventar 2,488,000
424 2,692,000 0 45,000 981,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,026,000
425 1,618,000 0 85,000 1,257,000 366,000 0Dogovorni uslugi 1,708,000
426 518,000 0 75,000 418,000 125,000 0Drugi tekovni rashodi 618,000

46 15,000641,000 0 210,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 225,000
464 641,000 0 15,000 210,000 0 0Razni transferi 225,000

48 019,821,915 0 10,346,650 0 0KAPITALNI RASHODI 10,346,650
480 7,662,000 0 0 2,782,141 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,782,141
481 65,000 0 0 30,000 0 0Grade`ni objekti 30,000
482 11,810,039 0 0 7,340,509 0 0Drugi grade`ni objekti 7,340,509
483 284,876 0 0 194,000 0 0Kupuvawe na mebel 194,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

200,000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 49,084,914 0 37,700,000 1,293,963 0 39,193,963

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 49,084,914 0 200,000 37,700,000 1,293,963 0 39,193,963

PLATI I NADOMESTOCI 29,212,00040 0 0 29,212,000 0 0 29,212,000
401 Osnovni plati 21,010,000 0 0 21,010,000 0 0 21,010,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8,202,000 0 0 8,202,000 0 0 8,202,000

STOKI I USLUGI 13,461,99142 0 200000 7,868,000 1,293,963 0 9,361,963
420 Patni i dnevni rashodi 3,321,910 0 0 20,000 678,539 0 698,539

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,837,100 0 0 1,888,000 0 0 1,888,000

423 Materijali i siten inventar 1,318,097 0 70,000 590,000 163,097 0 823,097

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 992,942 0 0 500,000 0 0 500,000
425 Dogovorni uslugi 4,723,719 0 120,000 4,700,000 441,583 0 5,261,583

426 Drugi tekovni rashodi 268,223 0 10,000 170,000 10,744 0 190,744

SUBVENCII I TRANSFERI 595,00046 0 0 620,000 0 0 620,000
464 Razni transferi 595,000 0 0 620,000 0 0 620,000

KAPITALNI RASHODI 5,815,92348 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,494,923 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 1,830,000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1,491,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 49,084,914 0 200,000 37,700,000 1,293,963 0 39,193,963

40 029,212,000 0 29,212,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 29,212,000
401 21,010,000 0 0 21,010,000 0 0Osnovni plati 21,010,000
402 8,202,000 0 0 8,202,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8,202,000

42 200,00013,461,991 0 7,868,000 1,293,963 0STOKI I USLUGI 9,361,963
420 3,321,910 0 0 20,000 678,539 0Patni i dnevni rashodi 698,539
421 2,837,100 0 0 1,888,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,888,000
423 1,318,097 0 70,000 590,000 163,097 0Materijali i siten inventar 823,097
424 992,942 0 0 500,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000
425 4,723,719 0 120,000 4,700,000 441,583 0Dogovorni uslugi 5,261,583
426 268,223 0 10,000 170,000 10,744 0Drugi tekovni rashodi 190,744

46 0595,000 0 620,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 620,000
464 595,000 0 0 620,000 0 0Razni transferi 620,000

48 05,815,923 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 2,494,923 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 1,830,000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
482 1,491,000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

15,000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 45,000 0 0 30,000 0 45,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 45,000 0 15,000 0 30,000 0 45,000

KAPITALNI RASHODI 45,00048 0 15000 0 30,000 0 45,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 45,000 0 15,000 0 30,000 0 45,000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 45,000 0 15,000 0 30,000 0 45,000

48 15,00045,000 0 0 30,000 0KAPITALNI RASHODI 45,000
480 45,000 0 15,000 0 30,000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 45,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 64,095 0 0 0 0 0

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 64,095 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 64,09548 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 64,095 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 64,095 0 0 0 0 0 0

48 064,095 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 64,095 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 25,000 40,000 0 0 0 40,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 25,000 40,000 0 0 0 0 40,000

STOKI I USLUGI 25,00042 40,000 0 0 0 0 40,000
425 Dogovorni uslugi 25,000 40,000 0 0 0 0 40,000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 25,000 40,000 0 0 0 0 40,000

42 025,000 40,000 0 0 0STOKI I USLUGI 40,000
425 25,000 40,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 40,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 266,000 216,000 0 0 0 216,000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 266,000 216,000 0 0 0 0 216,000

STOKI I USLUGI 266,00042 216,000 0 0 0 0 216,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 266,000 216,000 0 0 0 0 216,000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 266,000 216,000 0 0 0 0 216,000

42 0266,000 216,000 0 0 0STOKI I USLUGI 216,000
424 266,000 216,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 216,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

7,030,000V1 DETSKI GRADINKI 34,556,710 0 21,509,000 400,000 0 28,939,000

V10 DETSKI GRADINKI 34,556,710 0 7,030,000 21,509,000 400,000 0 28,939,000

PLATI I NADOMESTOCI 20,010,26540 0 0 20,671,000 0 0 20,671,000
401 Osnovni plati 14,407,265 0 0 14,882,500 0 0 14,882,500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,603,000 0 0 5,788,500 0 0 5,788,500

STOKI I USLUGI 8,438,71042 0 6950000 658,000 400,000 0 8,008,000
420 Patni i dnevni rashodi 160,000 0 160,000 0 0 0 160,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,662,000 0 880,000 600,000 0 0 1,480,000

423 Materijali i siten inventar 5,170,000 0 5,000,000 0 400,000 0 5,400,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 520,000 0 420,000 0 0 0 420,000
425 Dogovorni uslugi 526,710 0 310,000 58,000 0 0 368,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 0 180,000 0 0 0 180,000

427 Privremeni vrabotuvawa 200,000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 2,250,87446 0 80000 180,000 0 0 260,000
464 Razni transferi 2,250,874 0 80,000 180,000 0 0 260,000

KAPITALNI RASHODI 3,856,86148 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 768,349 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 3,088,512 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 34,556,710 0 7,030,000 21,509,000 400,000 0 28,939,000

40 020,010,265 0 20,671,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 20,671,000
401 14,407,265 0 0 14,882,500 0 0Osnovni plati 14,882,500
402 5,603,000 0 0 5,788,500 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,788,500

42 6,950,0008,438,710 0 658,000 400,000 0STOKI I USLUGI 8,008,000
420 160,000 0 160,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 160,000
421 1,662,000 0 880,000 600,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,480,000
423 5,170,000 0 5,000,000 0 400,000 0Materijali i siten inventar 5,400,000
424 520,000 0 420,000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 420,000
425 526,710 0 310,000 58,000 0 0Dogovorni uslugi 368,000
426 200,000 0 180,000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 180,000
427 200,000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 80,0002,250,874 0 180,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 260,000
464 2,250,874 0 80,000 180,000 0 0Razni transferi 260,000

48 03,856,861 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 768,349 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 3,088,512 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
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O     P     I     S Predhoden
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312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

5,949,000V2 DOMOVI ZA STARI LICA 21,959,861 3,604,000 6,608,000 4,982,000 0 21,143,000

V20 DOMOVI ZA STARI 21,959,861 3,604,000 5,949,000 6,608,000 4,982,000 0 21,143,000

PLATI I NADOMESTOCI 6,557,00040 3,604,000 0 5,325,200 0 0 8,929,200
401 Osnovni plati 4,740,000 2,580,000 0 3,805,200 0 0 6,385,200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1,817,000 1,024,000 0 1,520,000 0 0 2,544,000

STOKI I USLUGI 12,967,08642 0 5949000 960,800 4,982,000 0 11,891,800
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,021,744 0 536,200 790,000 200,000 0 1,526,200

423 Materijali i siten inventar 2,544,800 0 3,900,000 170,800 21,000 0 4,091,800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 248,786 0 157,800 0 0 0 157,800

425 Dogovorni uslugi 242,000 0 145,000 0 0 0 145,000
426 Drugi tekovni rashodi 928,300 0 210,000 0 9,000 0 219,000

427 Privremeni vrabotuvawa 7,981,456 0 1,000,000 0 4,752,000 0 5,752,000

SUBVENCII I TRANSFERI 30,00046 0 0 30,000 0 0 30,000
464 Razni transferi 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000

KAPITALNI RASHODI 2,405,77548 0 0 292,000 0 0 292,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 71,000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 2,304,775 0 0 292,000 0 0 292,000

482 Drugi grade`ni objekti 30,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V20 DOMOVI ZA STARI 21,959,861 3,604,000 5,949,000 6,608,000 4,982,000 0 21,143,000

40 06,557,000 3,604,000 5,325,200 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8,929,200
401 4,740,000 2,580,000 0 3,805,200 0 0Osnovni plati 6,385,200
402 1,817,000 1,024,000 0 1,520,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,544,000

42 5,949,00012,967,086 0 960,800 4,982,000 0STOKI I USLUGI 11,891,800
421 1,021,744 0 536,200 790,000 200,000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,526,200
423 2,544,800 0 3,900,000 170,800 21,000 0Materijali i siten inventar 4,091,800
424 248,786 0 157,800 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 157,800
425 242,000 0 145,000 0 0 0Dogovorni uslugi 145,000
426 928,300 0 210,000 0 9,000 0Drugi tekovni rashodi 219,000
427 7,981,456 0 1,000,000 0 4,752,000 0Privremeni vrabotuvawa 5,752,000

46 030,000 0 30,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30,000
464 30,000 0 0 30,000 0 0Razni transferi 30,000

48 02,405,775 0 292,000 0 0KAPITALNI RASHODI 292,000
480 71,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 2,304,775 0 0 292,000 0 0Grade`ni objekti 292,000
482 30,000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

120,000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4,930,000 0 0 0 0 120,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4,930,000 0 120,000 0 0 0 120,000

KAPITALNI RASHODI 4,930,00048 0 120000 0 0 0 120,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130,000 0 120,000 0 0 0 120,000

482 Drugi grade`ni objekti 4,800,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4,930,000 0 120,000 0 0 0 120,000
48 120,0004,930,000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 120,000

480 130,000 0 120,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 120,000
482 4,800,000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

2,475,000VB KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 4,548,214 0 0 0 0 2,475,000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 4,548,214 0 2,475,000 0 0 0 2,475,000

KAPITALNI RASHODI 4,548,21448 0 2475000 0 0 0 2,475,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290,000 0 320,000 0 0 0 320,000

481 Grade`ni objekti 0 0 2,055,000 0 0 0 2,055,000

482 Drugi grade`ni objekti 3,108,214 0 70,000 0 0 0 70,000
483 Kupuvawe na mebel 65,000 0 30,000 0 0 0 30,000

486 Kupuvawe na vozila 1,085,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 4,548,214 0 2,475,000 0 0 0 2,475,000

48 2,475,0004,548,214 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,475,000
480 290,000 0 320,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 320,000
481 0 0 2,055,000 0 0 0Grade`ni objekti 2,055,000
482 3,108,214 0 70,000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 70,000
483 65,000 0 30,000 0 0 0Kupuvawe na mebel 30,000
486 1,085,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 9,309,900 2,536,000 7,300,000 0 0 9,836,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9,309,900 2,536,000 0 7,300,000 0 0 9,836,000

PLATI I NADOMESTOCI 8,196,90040 1,296,000 0 7,300,000 0 0 8,596,000
401 Osnovni plati 5,431,000 703,000 0 4,926,000 0 0 5,629,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,495,900 327,000 0 2,374,000 0 0 2,701,000

404 Nadomestoci 270,000 266,000 0 0 0 0 266,000

STOKI I USLUGI 1,085,00042 1,240,000 0 0 0 0 1,240,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 385,000 370,000 0 0 0 0 370,000

423 Materijali i siten inventar 430,000 390,000 0 0 0 0 390,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250,000 450,000 0 0 0 0 450,000
425 Dogovorni uslugi 20,000 30,000 0 0 0 0 30,000

SUBVENCII I TRANSFERI 28,00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 28,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9,309,900 2,536,000 0 7,300,000 0 0 9,836,000
40 08,196,900 1,296,000 7,300,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8,596,000

401 5,431,000 703,000 0 4,926,000 0 0Osnovni plati 5,629,000
402 2,495,900 327,000 0 2,374,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,701,000
404 270,000 266,000 0 0 0 0Nadomestoci 266,000

42 01,085,000 1,240,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,240,000
421 385,000 370,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 370,000
423 430,000 390,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 390,000
424 250,000 450,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 450,000
425 20,000 30,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30,000

46 028,000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 28,000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0WA KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 0 30,000 0 0 0 30,000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 30,000 0 0 0 0 30,000

KAPITALNI RASHODI 048 30,000 0 0 0 0 30,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 30,000 0 0 0 0 30,000

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 30,000 0 0 0 0 30,000

48 00 30,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30,000
480 0 30,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

312,690,000039,743,281158,523,577334,580,000 98,224,142 16,199,000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 30,000 30,000 0 0 0 30,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

STOKI I USLUGI 30,00042 30,000 0 0 0 0 30,000
426 Drugi tekovni rashodi 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

42 030,000 30,000 0 0 0STOKI I USLUGI 30,000
426 30,000 30,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30,000
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